
quinta-feira, 6 de junho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01797 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de America Dourada
Dispensa

 ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2024 

DISPENSA Nº 042/2024 

 

Contrato Nº 094/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. 

Contratado: Antônio Mario Oliveira do Rosario - CNPJ: 54.215.670/0001-54, Valor 

Global: R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais). Objeto: CONTRATAÇÃO DE 

PESSOA FÍSICA/JURÍDICA PARA CONFECÇÃO DE 03 (TRÊS ESTANTES DE 

MADEIRA, MEDINDO 3,0 X 1,80 CADA, PARA MANUNTENÇÃO DAS ESCOLAS 

MUNICIPAIS DE AMÉRICA DOURADA/BA. Assinatura. 23/04/2024. Vigência: 

25/06/2024. Joelson Cardoso do Rosário – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77FF9457BE499B01A57176164EF68B0F


		2024-06-06T14:25:10-0300




